RESULTADO DO EDITAL N° 02/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2019-30T5J

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 002/2020, instituída por meio

da Instrução de Serviço n° 013 de 11 de fevereiro de 2020, torna público o resultado

da 1° etapa, devendo o candidato classificado comparecer na sede do Instituto

Jones dos Santos Neves, na biblioteca – 1º andar, na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista individual com entrega dos documentos de

comprovação de experiência na data, hora e local agendado implicará na eliminação

do candidato.

MODALIDADE: BPIG-III

NOME SITUAÇÃO ENTREVISTA

NARA LIMA MASCARENHAS BARBOSA
CLASSIFICADO 06/03/2020 às 9:00h

NATALIA SILVA NICACIO
CLASSIFICADO 06/03/2020 às 9:20h

MÁRCIO ANTÔNIO FARIAS DE FREITAS
CLASSIFICADO 06/03/2020 às 9:40h

CAROLYNE SANTOS LEMOS
CLASSIFICADO 06/03/2020 às 10:00h

JULIA SILVA DE CASTRO
CLASSIFICADO 06/03/2020 às 10:20h

FABIANO LUIZ ALVES BARROS
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

NATHÁLIA BRUNET PROCÓPIO DA SILVA
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

THAYNA BECHEPECHE GUIMARÃES FRANÇA
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

20
20

-6
JG

6R
S

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
1/

02
/2

02
0

14
:2

4

PÁ
G

IN
A

1
/ 3

MARINA SANTOS DE ALCANTARA

ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

PAULO SÉRGIO MEDEIROS BARBOSA
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

MURYAN PASSAMANI DA ROCHA
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

GIULIA BATISTA
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

GABRIELA DE SOUZA RAMOS
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

EDUARDO FAUSTO KUSTER CID
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

JÉSSICA NEVES LÔRO
ELIMINADO

Não Atende a Formação Exigida
No Item 5.1. (a)

-

________________________________________________

Ligia da Motta Silveira Borges
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-6
JG

6R
S

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
1/

02
/2

02
0

14
:2

4

PÁ
G

IN
A

2
/ 3

CAPTURADO POR
LIGIA DA MOTTA SILVEIRA BORGES
ESPEC EST PESQ GOV
IJSN - EP
DATA DA CAPTURA 21/02/2020 14:24:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
LIGIA DA MOTTA SILVEIRA BORGES
ESPEC EST PESQ GOV
IJSN - EP
Assinado em 21/02/2020 14:24:33
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-6JG6RS

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-6
JG

6R
S

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
1/

02
/2

02
0

14
:2

4

PÁ
G

IN
A

3
/ 3